昆山市周市镇永平小学
昆永平〔2020〕16 号

2019-2020学年第二学期期末工作安排

为圆满完成本学期各项工作任务，确保下学期正常开学，现就学期结束工作作

如下安排：

一、 严格规范教育教学行为

全体教师要严格规范教育教学行为，期末复习阶段要继续认真执行“五个严格”

的规定，不得擅自增减课程和课时，严格控制学生在校时间和课内外作业量，严禁

加班加点、加重学生课业和心理负担。

二、 认真做好思想教育工作

做好学生的法制教育、安全教育和心理健康教育，预防学生违法犯罪，杜绝意

外事故发生。

二、认真做好总结考核工作

认真做好学生考查和评价工作，全面评价学生发展情况，以鼓励为主原则写好

学生评语，学校将采取“二审”措施，确保填写好学生素质教育报告书。

三、认真做好复习、考试工作

要加强教学质量管理，指导任课老师按照优质高效的要求切实做好期末复习工

作，抓好薄弱学科的复习指导和学习有困难学生的辅导工作。

教导处精心安排好期末考试和考查工作。

四、认真做好后勤管理安全工作

按规定认真做好 2020年秋季学期代办性等收费的结算工作，做好校产清理工作

并登记造册，做到账物相符，严防学校财产散失。

五、日程安排

日   期 内            容 责任科室

6月 24日 上好《“抗疫有我，灭蚊防病”》主题晨会课，拍好照片。

一二三年级完成《垃圾分类》主题黑板报，四五六年级完成“安全生产月”

主题黑板报。

下午最后一节课，全校进行班级卫生大扫除。

中午 12点数学老师集中二楼会议室进行粉笔字考核

德育处

德育处

德育处

教师发展中心

6.25 端午节休息

6.26 端午节休息

6.27 端午节休息

6.28 端午调休，上周五的课。

开始清退学生伙食费

办公室

总务处

6.29 各科室完成综合考评资料，并汇总。

全校垃圾分类检查。

6.30 全校进行废纸回收，时间：高年级上午 8:00，低年级中午 12:00。
统计 2019.7-2020.6期间发表的文章

教研组长上交好本组读书沙龙活动资料（活动记录、签到表纸质稿，

读书心得电子稿），教学随笔读书笔记（蓝本）。

班主任就完成苏州安全教育平台授课，学生作业完成率达 95%

上交“安全生产月”活动资料

12：00六月份主题党日活动，开展“廉政专题读书活动”的活动；

参加 2020春季网培的老师，务必在 6月 30日前完成学习，提交作

业，分数尽量不低于 80分。

德育处

教科室

教科室

安保处

安保处

党支部

人事处

7.1 开始统计需要维修的项目 总务处

7.2 午间管理 1、2 年级进行英语口语测试。 教导处

7.3 完成本学期的教科研手册，并上交一篇与课题有关的随笔、案例、

论文或教案（电子稿）

各专用教室教师资产与装备管理信息系统网上的记录完成。

完成平时考核表，以办公室为单位上交，上交时轮岗老师单独放一

叠。

按要求认真撰写学生寄语，于 7 月 3 号下班前副班主任打印好交相关领导审

核。

考查科目完成考查工作，做好成绩登记，7 月 8 号日下班前上交资料到教导处。

（科学、品生、品社上交成绩登记表和一份样卷、美术上交一个班美术作品）

教科室

教技室

人事科

教导处

教导处

7.5 汇总、整理安保台账资料 安保处

7.9 7 月 9 日完成本学期期末评优工作。放学前进行最后一次废纸回收。

下午进行最后一次六认真检查。手写备课上交二楼会议室，电子备课上传智

慧云平台，所有作业放在各教室内备查。各组长完成本学期六认真工作考核

统计。

德育处

教导处

7.10 一至六年级学生进行期末测试。（安排另见通知）

进行全校休业式，安全教育，休业式结束后班主任组织大扫除。

五年内教师 7月 10日前完成教学随笔，主题：教学中的实例、感想，

按工作年份交电子稿至钱丽娜老师个人专用

配合做好学生考试准备工作。考试结束后检查门窗是否关闭、电源

是否切断，检查是否还有其他安全隐患。安排好后勤暑假值班。

放学后请各班主任自查班级电教设备后切断总电源，有问题的请通

过网上邻居上报教技室。

教导处

德育处

教师发展中

心

总务处

教技室

7.11周六 进行阅卷，统计成绩（安排另见通知）。各教研组长把成绩汇总在网上邻居

教导处相应文件夹内。

教导处

7.12周日 休息

7.13周一 休息

7.14 13：00党员大会（预备党员转正）暨七月份主题党日活动。

下班前，年级组长统计本学期代课情况，交教导处毛林华教导处。

全体教师上交相关学科的微课一个。（网上邻居/教技室/2019—

2020第二学期微课上交）

安排好田径队外校暑期训练后勤保障；开始校园零星维修。

上交《班主任工作手册》、《家校联系册》、《各楼层值班》，给各年级辅

导员，年级辅导员下午 2 点集中德育处，清点所有材料。

党支部

教导处

教技室

总务处

德育处

7.15 各任课老师认真完成智慧云平台上的填写。

上午进行班主任沙龙。

下午进行六年级毕业典礼。

教导处

德育处

7.16 上交资料：复习计划、《错题档案》《分层作业》、《教学反思》、各教研

组集体备课资料、。资料先上交给各教研组长，教研组长收齐后交教导处。

中午 12：30 各年级组长集中二楼电脑房组织检查各班智慧云平台填写情况。

教导处

教导处

7.17 下班前各任课老师把教参、教材上交办公室主任，再由办公室主任统一上交

图书馆荣芳处。

安保、电工、总务处联合检查校园内水电门窗是否关闭，做好安全

保障工作。

做好期末校园安全巡查工作、消除隐患

轮岗老师完成期末工作后请将电脑归还至 5号楼二楼仓库。

务必人人完成智慧云平台上的学生对老师的满意度测评，每位老师

只需有 45位左右学生测评即可。每位老师包括镇编轮岗到我校老师

教导处

总务处

安保处

教技室

人事科

7.18 做好暑期维修的配合工作。

完成综合考评材料上传工作。

总务处

7.19-8.25 每位教师阅读一本教育教学书籍，围绕个人子课题分别完成一篇高

质量的教学设计和论文。

寒假

教科室

8.30-8.31 学生报到

9月 1日 按课表正式上课。

本学期学生上课天数：一年级：42天；二年级 44天；三年级：47天；

四年级：61天；五年级 61天；六年级：63天。

教师上班：70天。

六、作息时间

7月 11日至 7月 18日 8：30—16：00

昆山市周市镇永平小学

2020年 6月 22日

		http://www.eseals.cn
	2020-06-28T08:41:02+0800
	保护PDF文档安全。